
So erreicht ihr uns im Bezirk Rhein-Neckar 

 

Neue BWHV-Mails Name Bereich 
   
Vorstand   
vorsitzender@rn.bwhv.org Andreas Pfrang Vorsitzender 
spieltechnik@rn.bwhv.org Karo Fath Spieltechnik 
finanzen@rn.bwhv.org Sebastian Knapp Finanzen 
jugend@rn.bwhv.org Waldemar Herrmann Jugend 
schiedsrichter@rn.bwhv.org Marco Wolf Schiedsrichter 
   
Spieltechnik   
spieltechnik@rn.bwhv.org Karo Fath Spieltechnik 
recht@rn.bwhv.org Peter Scheurich Spielleitende Stelle Recht 
kerstin.siegmund@rn.bwhv.org Kerstin Siegmund Staffelleitung 
jochen.doersam@rn.bwhv.org Jochen Dörsam Staffelleitung 
uwe.persch@rn.bwhv.org Uwe Persch Staffelleitung 
stephan.seitz@rn.bwhv.org Stephan Seitz Staffelleitung 
joerg.neuhaeuser@rn.bwhv.org Jörg Neuhäuser Staffelleitung 
andreas.gruber@rn.bwhv.org Andreas Gruber Staffelleitung 
jochen.leinert@rn.bwhv.org Jochen Leinert Staffelleitung 
thomas.giersberg@rn.bwhv.org Thomas Giersberg Staffelleitung 
marion.laupp@rn.bwhv.org Marion Laupp Staffelleitung 
rudolf.erny@rn.bwhv.org Rudolf Erny Staffelleitung 
   
Schiedsrichter   
schiedsrichter@rn.bwhv.org Marco Wolf Schiedsrichter 
schiedsrichterneulinge@rn.bwhv.org Stefan Six + Michael Schmid Neulinge, JuHaSl, KiHaSl 
   
Jugend   
jugend@rn.bwhv.org Waldemar Herrmann Vorsitzender Jugend + 

Leistungssport männl. 
andreas.biedermann@rn.bwhv.org Andreas Biedermann Stellv. Vorsitzender Jugend + 

Leistungssport weibl. 
Jessica.johann@bwhv.org Jessica Johann Leistungssport weibl. 
karina.mayer@rn.bwhv.org Karina Mayer Referentin Breitensport 
nils.braeunling@rn.bwhv.org Nils Bräunling Jugendsprecher 
simon.drees@rn.bwhv.org Simon Drees Jugendsprecher 
   

 

Stand 23.08.2025 


